1

2021 年６⽉ 29 ⽇
各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社⻑   丸井 武⼠

(コード番号 6675 東証第１部)
 問合せ先  総務⼈事部⻑    和島  準

(TEL．03-5791-5511)

当社株式の⼤量取得⾏為に関する対応策（買収防衛策）に基づく
独⽴委員会委員の⼀部変更のお知らせ

2019 年６⽉ 27 ⽇開催の当社第 16 回定時株主総会において導⼊（更新）が承認された「当社株式の

⼤量取得⾏為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独⽴委員会について、同委員会の委員
のうち、⾼⼝洋⼠⽒が、同委員会の委員を本年６⽉末⽇をもって辞任されることに伴い、当社は、本⽇
開催の取締役会において委員１名の選任を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、これにより、独⽴委員会委員は、⼋⽊ 亨⽒のほか、河野 敬⽒、⼭崎勇⼈⽒の３名となります。

記
１．新委員名および略歴

⽒  名 ： ⼋⽊ 亨（やぎ とおる）

⽣年⽉⽇ ： 1985 年３⽉ 20 ⽇⽣

略  歴 ： 2007 年 10 ⽉ 新⽇本監査法⼈（現 EY 新⽇本有限責任監査法⼈）
⼊所（2017 年８⽉退所）

  2010 年 10 ⽉ 公認会計⼠登録
  2017 年 ９⽉ 株式会社 AGS コンサルティング⼊社
  2019 年 １⽉ 鵜殿知夫税理⼠事務所⼊所(現任)

⼋⽊亨公認会計⼠事務所設⽴(現任)
  2019 年 3 ⽉ 税理⼠登録
  2021 年 ６⽉ 当社補⽋監査役

（注）⼋⽊ 亨⽒と当社の間には、特別の利害関係はありません。

２．就 任 ⽇  2021 年７⽉１⽇

３．任   期  2022 年３⽉期に関する定時株主総会終結の時まで

以 上